资产涉及的中国葛洲坝集团易普力股份有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（中企华评报字

(2022)第6031号）（以下简称“《资产评估报告》” ），截至评估基准日2021年10月31日，易普力全部股东权益

的评估值为585,670.42万元。 截至本公告出具之日，《资产评估报告》尚未完成备案，本次交易标的资产的评

估值最终以经有权国有资产监督管理部门备案的评估结果为准。 考虑到易普力在评估基准日后宣告派发现

金股利25,000万元，基于前述评估结果，本次交易应由上市公司通过发行股份方式支付的标的资产交易价格

暂定为535,675.51万元， 计算公式为：（易普力100%股份的评估值-易普力在评估基准日后派发的现金股

利）*交易对方持有的易普力股份比例， 最终以按照经有权国有资产监督管理部门备案的评估值计算的结果

为准。

本次交易采用发行股份方式， 发行股份定价基准日为上市公司第六届董事会第二十三次会议决议公告

之日，发行价格为7.18元/股，不低于定价基准日前120个交易日股票交易均价的90%。 上市公司于2022年7月

13日实施2021年度利润分配方案，以总股本380,178,200股为基数，向全体股东每10股派发现金0.30元（含

税），发行股份价格相应调整为7.15元/股。 最终发行价格尚须经上市公司股东大会审议批准并经中国证监会

核准。

按照本次交易标的资产暂定交易价格及本次发行股份价格7.15元/股计算， 本次拟发行的股票数量为

749,196,509股。

公司已召开了第六届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易方案的议案》等与本次重大资产重组相关的议案。

具体内容详见同日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（草案）》。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，上市公司的控股股东为湖南省南岭化工集团有限责任公司（以下简称“南岭化工” ），

实际控制人为湖南省人民政府国有资产监督管理委员会。

本次权益变动后，上市公司的控股股东将变更为中国葛洲坝集团股份有限公司（以下简称“葛洲坝” ），

实际控制人将变更为国务院国有资产监督管理委员会。

三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人及其他 5%以上股东持股情况

不考虑上市公司终止实施2021年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票

的影响，本次交易完成前后，上市公司股权结构变化如下：

股东名称

本次交易前

本次交易后

（不考虑募集配套资金）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

葛洲坝 - - 536,022,130 47.46%

攀钢矿业 - - 58,263,267 5.16%

南岭化工集团 154,545,912 40.65% 154,545,912 13.68%

神斧投资 86,492,900 22.75% 86,492,900 7.66%

其他股东 139,139,388 36.60% 293,403,242 26.04%

合计 380,178,200 100.00% 1,129,374,709 100.00%

本次权益变动前，上市公司的总股本为380,178,200股，南岭化工持有上市公司154,545,912股股份，占

上市公司总股本的40.65%，为上市公司控股股东。 南岭化工的一致行动人湖南神斧投资管理有限公司持有上

市公司86,492,900股股份，占上市公司总股本的22.75%。

本次权益变动后， 不考虑上市公司终止实施2021年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除

限售的限制性股票的影响，上市公司总股本变更为1,129,374,709股，葛洲坝持有上市公司536,022,130股

股份，占上市公司总股本的47.46%。 上市公司的控股股东变更为葛洲坝。

本次权益变动中涉及的信息披露义务人权益变动的最终股份数量或比例以实际发行结果为准。

四、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变动相关信息披

露义务人将按规定履行信息披露义务，相关信息详见同日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司发

行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司收购报

告书摘要》《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司简式权益变动报告书》。

本次交易尚需取得上市公司股东大会批准，并取得相关备案、批准或核准后方可实施。 本次交易能否通